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Corrección de errores. 

Advertidos errores en la publicación en el BOLETfN OFI- 
CIAL DE LAS CORTES GENERALES,  Serie A ,  núm. 34-1, de 4 
de agosto de 1990, del Proyecto dc Ley dcl Impuesto so- 
bre la Renta de las Pcrsonas Físicas, se subsanan a conti- 
nuación: 

- Exposición de Motivos, 111, último párrafo, cuarta 1í- 
nea, donde dice «afectado» debe decir «afectados». 
- ExposiciGn de Motivos, IV, octavo párrafo, cuarta Ií- 

nea, donde dice «sujección», debe decir «sujeción». 
- Exposición de Motivos, IV, decimoquinto párrafo, 

primera línea, donde dice «disminiciones», debe decir 
(1 disminuciones». 
- Artículo 9, Uno d), segunda línea, donde dice «en el 

cuantía. dcbc decir «en la cuantía.. 
- Artículo 9, Uno k), donde dice «anulidades», debe 

decir (1 anualidades p,. 

- Articulo 40, Dos, b), donde dice <(tengan», debe de- 
cir (1 tenga». 

- Sección 4/, que se inicia con el artículo 44, en el Tí- 
tulo de la misma, donde dice «incremento», debe decir 
(( 1 nc reme n t os D. 
- Artículo 48, Uno, a), tercer párriil'o, cuarta línea, 

donde dice «prodedan», debe decir «procedan.. 
- Artículo 56, Dos, a), segunda línea, donde dice 

«correpondiente», debe decir «correspondiente». 
- Artículo 95, segunda línea, donde dice (ipesonalesu, 

debe decir *personales». 
- Artículo 96, Dos, segunda línea, donde dice aespeci- 

lesu, debe decir ((especialesu. 
- Artículo98, en su título, donde dice «Rentenciones», 

debe decir «Retenciones». 
- Artículo 98, Uno, skptima línea, donde dice ureter- 

nern, debe decir «retener». 

Palacio del Congreso de los Diputados, 20 de septiem- 
bre de 1990. 
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